
Preisliste Urlaub am Bauernhof Feldbauer 2019 

 

Preise 2019 
Pro Person/Tag 
Inkl. MWST, exkl. Abgaben 

 

 
 

Erwachsener 

 
 

Jugendlicher 
9-15 Jahre 

 
 

Kind 
4-8 Jahre 

1 Nacht 
Inkl. Frühstück 

€ 35.- € 23.- € 19,50 

1 Nacht 
excl. Frühstück 

€ 27.- € 18.- € 15.- 

    
bis 3 Nächte 
Inkl. Frühstück 

€ 33.- € 22.- € 18 

bis 3 Nächte 
excl. Frühstück 

€ 25.- € 16.- € 14.- 

    
Ab 4 Nächte 
Inkl. Frühstück 

€ 30.- € 20.- € 17.- 

Ab 4 Nächte 
excl. Frühstück 

€ 23.- € 15.- € 12,50 

    
Gemeindeabgabe 
Pro Tag/Person 

€ 1,50 € 0 € 0 

 

Allgemeine Information: 

Storno lt. Österreichischen Hotelvertragsbedinungen 

Kinder bis 4 Jahre kostenlos 

Kinder von 4 – 8 Jahre im Doppelzimmer € 10.- 

Hunde sind willkommen, bis max. 60 cm Schulterhöhe. Bitte bei Buchung anmelden. Pro Tag wird ein 

Entgelt in der Höhe von € 2.- verrechnet. 

 

Gemeindeabgabe: € 1,50 je Person/Tag ab 15 Jahre. Bei Arbeitern ab 14 Tage durchgehender 

Belegung wird keine verrechnet. 

 

 

 

 

Preislisten auf booking.com und ähnlichen Plattformen haben eigene Preislisten!!! 


